Tacitus lib. xv. Annalium. Cuius verba in Vitâ data & explicata sunt.

Cetera quæ ad Senecæ vitam pertinent, videre potes apud eumdem aucto-  
rem lib. xi. xii. xiii. xiv. & xv. Annalium: sed & apud Dionem lib. vlt. Sueto-  
nium & Xiphilinum in Nerone, Plutarchum ὁπλοστίας, & in vita Othonis.

N O T Æ.

II.

IVS ESSE LOCI APVD SVOS.] Hoc in adsimulatis illis epi-  
stolis adumbratū exstat: Nam  
qui meus apud te locus, qui tuus  
velim ut meus. Balbuties est, fueritque: qui  
tuus apud tuos locus, velim ut meus.

III. SENSIT CITÒ, ET MITIGAVIT.] Pro-  
mente Scholiaſtæ videbatur: & indicauit.  
Nam sequentia sic volunt.

VBI PRAECEPTA SAPIENTIAE?] Sunt  
è Tacito sumpta, an ex ipsis Senecæ verbis?  
quæ vulgo tradita Tacitus scribit.

ELO-